competente para conocer de ella. 

Por otra parte, de conformidad con lo preceptuado en el numeral segundo del  
artículo 590 del C.G.P., a efectos de decretar la medida cautelar solicitada en 
contra del demandado, debe la parte actora prestar caución por valor de 
CUARENTA Y CUATRO MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL 
OCHOCIENTOS PESOS M/CTE ($44.746.800,oo), incluyendo a terceros, la 
cual debe allegar la parte actora dentro del término de cinco (05) días siguientes 
contados a partir del día siguiente  a la notificación de este auto por estado. 

En consecuencia, el Juzgado Primero Civil del Circuito de Bucaramanga,

[...]

CORRASE TRASLADO a la parte demandada EDUARDO NIÑO 
BARRERA, por el término de veinte (20) días, conforme al artículo 369 del C.G.P., 
para su pronunciamiento. 

CUARTO:  FIJESE COMO CAUCIÓN para el decreto de la medida cautelar 
solicitada en contra del demandado, la suma de CUARENTA Y CUATRO 
MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS PESOS 
M/CTE ($44.746.800,oo),, la cual debe allegar la parte actora dentro del término 
de cinco (05) días siguientes contados a partir del día siguiente a la notificación de 
este auto por estado.  

QUINTO: RECONOZCASE PERSONERIA JURIDICA al abogado JORGE 
ORLANDO URBANO MARTINEZ, identificado con C.C.79.135.884 y T.P.